
UCHWAŁA NR XVI/ 101/ 2019
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Nr IV/ 
23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2019 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 3.145,00 zł, a zmniejsza o kwotę 273.786,96 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 3.145,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 1.073.786,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.200.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie - 4.200.000,00 zł.

2. Ustala się:

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł,

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 800.000,00 zł.

3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok -„Przychody i rozchody w 2019 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 41



§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny):

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.200.000,00 zł,   w tym z tytułu kredytów - 
4.200.000,00 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 800.000,00 zł, w tym  z tytułu kredytów - 
800.000,00 zł.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających 
z limitów zobowiązań, o których mowa w paragrafie 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Skuza

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 41



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 201 393,60 3 045,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 137 175,00 3 045,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 137 175,00 3 045,00

855 Rodzina 5 418 004,00 100,00

Wspieranie rodziny 201 309,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 653 273,02 - 273 786,96

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 181 532,61 - 50 597,02

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 312 453,42 - 50 597,02

Oświetlenie ulic, placów i dróg 877 631,49 - 223 189,94

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

877 631,49 - 223 189,94

30 983 431,04 - 270 641,96

Strona 1
BeSTia

654 441,55

Razem: 30 712 789,08

90005 2 130 935,59

1 261 856,40

90015 654 441,55

85504 201 409,00

100,00

3 379 486,06

75801 3 140 220,00

3 140 220,00

5 418 104,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/101/2019

Rady Miejskiej w Szydlowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

7 204 438,60

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 41



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 028 666,35

Drogi publiczne gminne 1 223 591,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 166,00

Oświata i wychowanie 5 993 586,90

Szkoły podstawowe 2 828 351,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 975 621,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 556 621,00

Rodzina 5 458 725,00

Wspieranie rodziny 245 694,00

Pozostałe odsetki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 005 659,58

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 657 185,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 453,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 656 808,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 631,49

35 983 431,04Razem: -1 070 641,96 34 912 789,08

BeSTia Strona 1 z 1

90015 -223 189,94 1 433 618,74

6057 -223 189,94 654 441,55

90005 -50 597,02 2 606 588,88

6057 -50 597,02 1 261 856,40

4580 100,00 100,00

900 -273 786,96 5 731 872,62

855 100,00 5 458 825,00

85504 100,00 245 794,00

80113 -200 000,00 775 621,00

6060 -200 000,00 356 621,00

80101 3 045,00 2 831 396,00

4010 3 045,00 1 673 045,00

6050 -600 000,00 142 166,00

801 -196 955,00 5 796 631,90

600 -600 000,00 1 428 666,35

60016 -600 000,00 623 591,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/101/2019 

Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 41



w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku (2015-

2019) trwałość projektu
10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w 

miejscowości Szydłów etap II (2016-2020) trwałość 

projektu

119 875,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. 

Szydłów (2019-2023) trwałość projektu
75 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

204 875,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

4 600 60016
Remont drogi gminnej nr 390037T  Szydłów- Gacki 

od km 0+805 do km 1+800" ( 2019-2020)
757 705,00 3 700,00 3700,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

Wydatki bieżące

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/101/2019 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z 20 grudnia 2019 r.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

w tym

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Gminy Szydłów z 29 grudnia 2018 r.

Łączne nakłady 

finansowe
Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

razem

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(7+8+9+10+11)

Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp.

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 41



757 705,00 3 700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 70005

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, mienia 

od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego  

Gminy Szydłów (2018-2019)

60 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 700 70005

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku szkoły w Gackach  na mieszkania socjalne 

wraz z ich wyposażeniem i przeznaczeniem dla 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ( 

2018-2022) trwałość projektu

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

razem 65 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

7 710 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów ( 2016-2019)

200 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 720 72095
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  
2 500,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

0,00
Gmina 

Szydłów

9 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST- trwałość projektu  (2016-2020)
5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

7 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

10 801 80103

Prowadzenie oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Szydłowie  "Szydłów edukuje w 

maluchy inwestuje"(2019-2020)

324 956,25 166 506,25 18 710,00

A.      

B.

C.

D. 

147 796,25
Gmina 

Szydłów

Dział 710 Działalność usługowa

razem

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 720 Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 41



razem 324 956,25 166 506,25 18 710,00 0,00 0,00 147 796,25

11 900 90002
Zagospodarowanie odpadów komunalnych w 

Gminie Szydłów (2019-2020)
572 700,00 272 700,00 272 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

572 700,00 272 700,00 272 700,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

12 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego centrum Szydłowa z 

budową parkingu i centrum informacji turystycznej  

(2015-2019) trwałośc projektu  

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina 

Szydłów

13 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego Rynku Szydłowa i 

budową placu zabaw w Osówce (2015-2019) 

trwałość projektu

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina 

Szydłów

20 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2 152 736,25 566 406,25 418 610,00 0,00 0,00 0,00 147 796,25 0,00

1 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 390007T, 390030T, 

390059T w m. Brzeziny, Szydłów, Wymysłów (2018-

2019)

62 166,00 62 166,00 12166,00 50 000,00

A.      

B.

C

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

62 166,00 62 166,00 12166,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (2018-2019)
41 543,60 41 543,60 8308,72

A.   

B.

C.

D. 

33 234,88
Gmina 

Szydłów

41 543,60 41 543,60 8308,72 0,00 0,00 33 234,88

razem

Dział 720 Informatyka

Razem wydatki bieżące

razem

Dział 600 Transport i łączność

Dział 900 Gospodarka odpadami

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Wydatki majątkowe

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 41



3 801 80101

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej - Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 

12 ( 2017-2019)

100 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

100 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

4 900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 

udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin 

Raków i Szydłów (2017-2020)

2 700 000,00 2 606 588,88 0,00 183 257,60

A.      

B.

C.

D.1 161 474,88 

1 261 856,40

Gmina 

Szydłów, 

Gmina Raków

5 900 90015

Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w 

oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw 

typu LED - etap I (2016-2020)

1 500 000,00 880 317,69 0,00 225 876,14

A.      

B.

C.

D. 

654 441,55
Gmina 

Szydłów

4 200 000,00 3 486 906,57 0,00 409 133,74 0,00 1 161 474,88 1 916 297,95

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 

obiektów zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w 

Szydłowie oraz dostosowanie ich do funkcji 

kulturalnych i turystycznych (2015-2019)

13 700 000,00 8 245 655,71 421 457,91 3 330 303,43

A. 

B.

C.

D. 

4 493 894,37
Gmina 

Szydłów

7 921 92120

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru 

na terenie gminy  Szydłów w celu zapewnienia 

wysokiej jakości życia mieszkańców (2016-2021)

5 000 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

18 700 000,00 8 545 655,71 421 457,91 3 630 303,43 0,00 0,00 4 493 894,37

23 103 709,60 12 206 271,88 441 932,63 4 159 437,17 0,00 1 161 474,88 6 443 427,20

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 25 256 445,85 12 772 678,13 860 542,63 4 159 437,17 0,00 1 161 474,88 6 591 223,45

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe

razem

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 41



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa odcinka wodociągu na ul. Uroczej w 

Szydłowie
115000,00 75000,00

A.       

B. 40.000,00

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Przebudowa kanalizacji sanitarnej na odcinku 

300 m w m. Grabki Duże
240 000,00 199 437,17 40 562,83

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01010
Wymiana żeliwnego odcinka wodociągu na ulicy 

Staszowskiej w Szydłowie
35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095

Budowa placu zabaw w Korytnicy na dz. nr ewid. 

114/2  - Fundusz sołecki - 16.194,92 Środki 

własne - 3.700,00

19 894,92 19 894,92

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Korytnica

5 01095

Budowa placu zabaw na dz. nr ewid. 22/1 Mokre - 

Fundusz sołecki - 12.471,95 Środki własne - 

20.000,00

32 471,95 32 471,95

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Mokre

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(6+7+8+9+10)

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Dział

dochody własne 

jst

Rozdz.

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr IV/23/2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 

r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/2019 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 41



6 01095

Wykonanie wraz z demontażem ogrodzenia 

placu zabaw na dz. nr 1/54 w Grabkach Dużych - 

Fundusz sołecki

20 104,04 20 104,04

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Grabki 

Duże

7 01095

Budowa placu zabaw w Rudkach na dz. nr ewid. 

95 - Fundusz sołecki - 18.279,78 Środki własne - 

10.000,00

28 279,78 28 279,78

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Rudki

8 01095

Wykonanie dokumentacji projektowej i realizacja 

placów zabaw i siłowni zewnętrzych na terenie 

Gminy Szydłów

115 300,00 115 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

606 050,69 525 487,86 40 562,83 40.000,00

9 400 40002 Zakup hydroforów na ujęcie wody w Osówce 32 200,00 32 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 40002 Zakup reduktora ciśnienia do m. Solec-Piaski 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

47 200,00 47 200,00 0,00

11 600 60014

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego na realizację 

zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0033T Potok - Grabki Duże od km 6+627 do 

km 7+627"

37 834,00 37 834,00
Gmina Szydłów, 

Powiat Staszów

12 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dróg gminnych
40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60016

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej oraz 

wykonanie odwodnienia ( Szydłów, ul. 

Krakowska)

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Szydłów
50 000,00 32 800,00

A. 17200,00     

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem

Dział 600 Transport i łączność

razem

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 41



15 60095
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Szydłów
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 60095 Zakup samochodu służbowego osobowego 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

292 834,00 275 634,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00

17 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

modernizację, przebudowy i rozbudowy 

bydynków będących własnością Gminy

80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023
Zakup i montaż klimatyzatorów w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Szydłowie
33 000,00 33 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20 75023 Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

48 000,00 48 000,00 0,00 0 0

 

21 754 75412

Wykonanie c.o. w budynku OSP w Gackach - 

Fundusz sołecki - 24.459,91 Środki własne - 

600,00

25 059,91 25 059,91

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Gacki

22 75412
Przebudowa budynku OSP Osówka - Fundusz 

sołecki - 15450,33, dochody gminy -15000,00
30 450,33 30 450,33

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Osówka

razem

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 41



23 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Osówka
55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Korytnica
60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 75412

Dotacja do zakupu wyposażenia (zestaw 

hydrauliczny narzędzi ratowniczych) 

dofinansowanie do programu Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji

18 163,00 18 163,00
Gmina Szydłów, 

sołectwo Wola Żyzna

26 75405
Wykonanie projektu  przebudowy budynku w 

Szdłowie przy ul. Targowej 5 na potrzeby  Policji.
22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

210 673,24 210 673,24 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80113 Zakup busa szkolnego 356 621,00 200 000,00

A.156.621,00  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

356 621,00 200 000,00 0,00 0,00 156 621,00 0,00

28 900 90001
Zakup zbiornika do przewozu paliwa ON z 

dystrybutorem oraz przyczepy lekkiej
10 000,00 10 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

29 90015
Budowa nowych odcinków oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Szydłów
100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

30 90015
Wymiana linii elektrycznej na odcinku od 

zbiorników do hydroforni w Szydłowie
20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Ogółem 1 799 378,93 1 544 995,10 40 562,83 0,00 213 821,00 0,00

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 41



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 41



Przychody i rozchody w 2019 roku

1 2 3 4

5 000 000,00

1. Kredyty § 952 5 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Inne papiery wartościowe (obligacje 

komunalne)
§ 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 800 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 992 800 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/101/2019 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2019

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 

grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 41


		2020-01-03T09:20:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




